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AGUASCALIENTES
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CONCEPTO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DEUDA Y DISMINUCION PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

TOTAL DE GASTO

~ ;i
T C.P. JAIME GO
SECRETARIS DE FINANZAS

SECRETARIA DE FINANZAS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE AGOSTO DE 2019

(miles de pesos)

EGRESOS

AMPLIACIONES/

APROBADO REDUCCIONES
17,789,658 1,131,889
4,023,456 1,655,043
106,281 0
10,643
2,463,105 7,101
$24,393,143 $2,694,033

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA
SUBSECRETARIO DE EGRESOS

MODIFICADO

18,921,547

5,578,499
106,281
10,643
2,470,206
$27,087,176

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEVENGADO

12,201,339
2,312,078
45,242
5,860
1,761,806
$16,326,325

PAGADO

12,197,886
2,309,709
45,242
5,860
1,761,806
$16,320,503

SUBEJERCICIO

6,720,208

3,266,421
61,039
4,783
708,400
$10,760,851

X C.P.CAROLINA E

H PERALES DIAZ DE LEON

DIRECTORA GENERAL DE CONTABILIDAD Y CUENTA

-

UBLICA
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